definitivo do veículo, abrangendo garantia
técnica dos itens constantes do

respectivo manual do proprietário,
durante o prazo de garantia técnica (de 5
(cinco) anos ou superior).

OBS: Demais especificações conforme
proposta vencedora.

TOTAL GERAL DA ATA R$ 564.000,00 (Quinhentos e sessenta e quatro mil reais)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

 

2.3. NÍVEL DE BLINDAGEM DO VEÍCULO E REQUISITOS DOS SERVIÇOS

O nível de blindagem do veículos e os requisitos dos respectivos serviços deverão obedecer, no mínimo, às seguintes